АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2017 года № 93
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» и в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Важинского городского поселения администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 27.01.2017г. № 14:
1.1. Исключить пункты 8 и 13 Реестра.
1.2. Пункты 4 и 7 Реестра читать в новой редакции:
	4
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	администрация МО «Важинское городское  поселение»
	Специалист  администрации Левшакова И.В.
	физические и юридические

лица
	получение заявителем подтверждения выполнения строительства, реконструкции объекта капитального строительства в полном объеме в соответствии с разрешением на строительство, соответствия построенного, реконструированного объекта капитального строительства градостроительному плану земельного участка или в случае строительства, реконструкции линейного объекта проекту планировки территории и проекту межевания территории, а также проектной документации
	Постановление администрации МО «Важинское городское поселение»

от 10.03.2017г.

 № 64

	7
	Выдача разрешений на строительство
	администрация МО «Важинское городское  поселение»
	Специалист  администрации Левшакова И.В.
	физические и юридические

лица
	получение заявителем права осуществлять строительство, реконструкцию объектов капитального строительства
	Постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 10.03.2017г.

 № 65

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               А.А. Афонин
2